
 
БЕРЕЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

   «27» февраля 2023 г.                                                                         № 92-2-1 

 

 

   Об утверждении реестра 

   муниципального имущества 

 

 

 

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», и решения  главы администрации Борисовского района от 

27.11.2015 года № 182 «Об утверждении положения  о порядке ведения реестра 

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области,  Устава Березовского 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области (ст. 14), земское собрание Березовского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области  

 

Р Е Ш И Л О: 

 
             1. Утвердить реестр муниципального имущества, находящегося на 

балансе Березовского сельского поселения муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области по состоянию на 1 января 2023 

года. 

             2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию 

по экономическому развитию, бюджету и налогам. 

 

 

 

  Глава Березовского 

  сельского поселения                                                             В. В. Стативко 
 

  


